
46
Griesheim  Wolfskehlen 

Leeheim  Geinsheim

Baustellenfahrplan, gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr. 

Montag - Freitag
Griesheim Platz Bar-le-Duc    5.13  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
- Schulgasse    5.15  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Wolfskehlen Griesheimer Straße    5.19  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
- Kirchplatz    5.20  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
- Gernsheimer Straße    5.21  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
- Oderstraße    5.22  6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
- Bahnhof Westseite    5.26  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
- Lise-Meitner-Str.    5.28  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Leeheim Ostring    5.32  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
- Backhausstraße    5.33  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
- Erfelder Straße    5.34  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
- Westring (Ersatz)    5.36  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Geinsheim Leeheimer Straße    5.40  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
- Friedhof A    5.43  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
- Mittelpfad A    5.44  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
- Diamantstraße C    5.47  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37

46
Geinsheim  Leeheim 

Wolfskehlen  Griesheim

Baustellenfahrplan, gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr. 

Montag - Freitag
Geinsheim Diamantstraße C    4.38  5.47  6.47  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.38
- Mittelpfad B    4.40  5.49  6.49  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.40
- Friedhof B    4.41  5.50  6.50  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.41
- Leeheimer Straße    4.43  5.52  6.52  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.43
Leeheim Westring (Ersatz)    4.47  5.56  6.56  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.47
- Erfelder Straße    4.49  5.58  6.58  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.49
- Backhausstraße    4.50  5.59  6.59  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.50
- Ostring    4.51  6.00  7.00  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.51
Wolfskehlen Bahnhof Westseite    4.56  6.05  7.05  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.56
- Lise-Meitner-Str.    4.58  6.07  7.07  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 20.58
- Oderstraße    5.02  6.11  7.11  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.02
- Gernsheimer Straße    5.03  6.12  7.12  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.03
- Kirchplatz    5.05  6.14  7.14  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.05
- Griesheimer Straße    5.06  6.15  7.15  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.06
Griesheim Schulgasse    5.10  6.19  7.19  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.10
- Platz Bar-le-Duc    5.12  6.21  7.21  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.12


	Linie "46"
	Griesheim # Wolfskehlen # Leeheim # Geinsheim
	Mo-Fr

	Geinsheim # Leeheim # Wolfskehlen # Griesheim
	Mo-Fr



